
Venezia, 03 agosto 2020 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

Il Direttore del Dipartimento di Management 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi 

rep. 500 prot. 35503 del 09/07/2020 pubblicato nella pagina web di questo Ateneo: http://www.unive.it/data/12137/ 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 03/08/2020 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà in via telematica 

il giorno 04 agosto 2020, alle ore 09.30 

i/le seguenti candidati/e: 
ELENCO AMMESSI/E AL COLLOQUIO* 

Cognome (indicare 

solo l’iniziale) 
Nome (indicare solo 

l’iniziale) 
Data di nascita Risultati 

G. A. 22/03/1989 45 

In considerazione dell’attuale situazione di emergenza sanitaria Il colloquio avverrà in via telematica. 
I candidati sono convocati al colloquio telematico tramite piattaforma Google meet al seguente indirizzo: 
meet.google.com/epe-xbwc-nxo 

* soglia punteggio per ammissione: 42 (su 60)
i candidati/le candidate non presenti non sono stati/e ammessi/e

Firmato 
ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 
Il Direttore 
Prof. Zilio Grandi Gaetano 

http://www.unive.it/data/12137/
file:///C:/Users/ecagnin/Desktop/meet.google.com/epe-xbwc-nxo

